Objeto: Aquisição eventual e futura de descartáveis para atender as demandas 

da Prefeitura do Município de Chácara-MG. 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Ata SRP nº 079/2024 

Contratada: ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA - 52.429.342/0001-25 

Valor: R$ 7.444,00 (sete mil e quatrocentos e quarenta e quatro reais). 

Ata SRP nº 080/2024 

Contratada: COMERCIAL MONTEVERDE LTDA - 42.098.167/0001-87 

Valor: R$ 92.370,74 (noventa e dois mil e trezentos e setenta reais e setenta e 

quatro centavos). 

Ata SRP nº 081/2024 

Contratada: RE ARMARINHO E PAPELARIA - 07.954.257/0001-21 

Valor: R$ 4.075,35 (quatro mil e setenta e cinco reais e trinta e cinco centavos). 

Valor Total do Processo: R$ 103.890,09 (cento e três mil e oitocentos e noventa 

reais e nove centavos). 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal